П Р О Т О К О Л  №1

Об организации и проведении аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Ковылкинское сельское поселение

10.04.2025г                                                                                х.Ковылкин

Председатель комиссии:     Лачугина Татьяна Вячеславовна - Глава Администрации Ковылкинского сельского поселения

Секретарь комиссии:  Кульчугаева Валентина Николаевна - Ведущий специалист Администрации Ковылкинского сельского поселения

Члены комиссии:

Катрина Мария Сергеевна - Начальник сектора экономики и финансов Администрации Ковылкинского сельского поселения;
Дашевский Сергей Сергеевич - Главный бухгалтер  Администрации Ковылкинского сельского поселения;

[bookmark: __DdeLink__6109_1832392251]Шаповалова Лариса Анатольевна - Главный специалист Администрации Ковылкинского сельского поселения;

Подобина Алина Владимировна - Старший инспектор Администрации Ковылкинского сельского поселения.

                                      П О В Е С Т К А   Д Н Я

 1. Организация и проведение  открытого аукциона в электронной форме по продаже имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Ковылкинское сельское поселение»:
- земельный участок общей площадью 10000 кв.м., кадастровый номер 61:38:0600010:418, категория земель: земли  сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: выращивание зерновых и иных сельскохозяйственных культур,   расположенный по адресу: Ростовская обл.,              р-н Тацинский, в 1 км по направлению на север от  х. Ковылкин.

По первому вопросу

СЛУШАЛИ: Лачугину Т.В. - Главу Администрации Ковылкинского сельского поселения, которая предложила организовать и  провести открытый аукцион в электронной форме на электронной площадке ООО «РТС-тендер», расположенной на сайте https://www.rts-tender.ru/. Ведущему специалисту Кульчугаевой В.Н. разместить информационное сообщение о проведении продажи муниципального имущества на  официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru на официальном сайте администрации Ковылкинского сельского поселения https://kovylkinskoe-sp.ru/ и на сайте электронной торговой площадке  ООО «РТС-тендер»  https://www.rts-tender.ru/

Проголосовали:
За: 6 чел.
Против: 0 чел.
Воздержались: 0 чел.

Председатель комиссии:                                               Т.В.Лачугина
Секретарь комиссии:                                                     В.Н.Кульчугаева